INTEGRAÇÃO DO DIA 20.09.2024 ALTERAÇÃO DO LOCAL

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001/2024

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde para o Gerenciamento da Rede

de Urgência e Emergência da Macro Sudeste e Macro Leste do Sul (CISDESTE),

Edson Teixeira Filho, no uso de suas atribuições, vem por deste informa que a

integração agendada no endereço do CISDESTE será alterada para endereço abaixo:

1. Integração/Admissão:

Integração

Dia: 20/09/2024 em Juiz de Fora

Local: R. Ten. Luís de Freitas, 116 - Santa Terezinha, Juiz de Fora - MG, CEP:

36045-560 (Sala 4 do Candido Tostes)

Horário: 13:30 às 17:00

Comparecer às 13:30 e permanecer até o final da integração.

Os candidatos da publicação de admissão de número 20 e 22 devem comparecer

no novo local de integração:

CANDIDATO Função Base

ICARO RIBEIRO CROVATO Assistente Administrativo Juiz de Fora

BRUNO AMARO Condutor Socorrista Bicas

GILMAR GOMES JERONIMO Condutor Socorrista Ervália

GUILHERME OLIMPIO THEODO Condutor Socorrista Juiz de Fora

VINÍCIUS CARRARINI MATTA LOPES Condutor Socorrista Juiz de Fora

VITOR DA CUNHA CARVALHO Condutor Socorrista Juiz de Fora

CARLOS JOSE DE OLIVEIRA Condutor Socorrista Juiz de Fora

RONALDO DOS SANTOS SILVA Condutor Socorrista Juiz de Fora

ALEXANDRE DE SOUZA FONSECA Condutor Socorrista Juiz de Fora

CÁSSIO JOÃO PINTO ANDRADE Condutor Socorrista Santos Dumont

MARCELO MARTINS DE LUCCA Condutor Socorrista Ubá

JOANNA ATHOUGUIA HIPOLITO DA CUNHA Condutor Socorrista Ubá

DOUGLAS JUNIO DOS SANTOS Condutor Socorrista São José do Goiabal

ADRIANO NASCIMENTO MOREIRA Condutor Socorrista Raul Soares

Juiz de Fora, 12 de setembro de 2024.